
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

1/2018.(1.26.) 

önkormányzati rendelete 

a 2018. évi költségvetésről és a költségvetés vitelének szabályairól 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 120. §. (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott Pénzügyi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. A KÖLTSÉGVETÉS BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

1.§ (1) A képviselő testület az önkormányzat 2018. évi 
a) költségvetési bevételeit 
b) finanszírozási bevételeit 
c) bevételek főösszegét 
d) költségvetési kiadásait 
e) finanszírozási kiadásait 
f) kiadási főösszegét 
g) a költségvetés hiányát 

ga) működési többletét 
gb) felhalmozási hiányát 

42.557.631.891 Ft-ban, 
31.278.178.647 Ft-ban, 
73.835.810.538 Ft-ban, 
63.626.523.576 Ft-ban, 
10.209.286.962 Ft-ban, 
73.835.810.538 Ft-ban, 
21.114.891.685 Ft-ban, 

921.718.137 Ft-ban, 
22.036.609.822 Ft-ban, 

előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok szerinti bontásban az 1. melléklet szerinti 
részletezéssel, míg a 2018. évi állami hozzájárulás összegét jogcímenként a 2. mellékletben 
foglaltak szerint állapítja meg. 

(2) Az (1) bekezdés szerinti hiányból 
a) 20.960.254.258 Ft-ot a költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló előző évi 

költségvetési maradványból, 
b) 154.637.427 Ft hosszúlejáratú hitel felvétellel (előző évben fel nem használt összeg) 

finanszírozza. 

2.§ (1) Az önkormányzat és az irányítása alá tartozó intézmények bevételeit és kiadásait az 
alábbiak szerinti főösszegekkel: 

a) A működési célú támogatásokat államháztartáson belülről 6.788.332.744 Ft-ban, 
aa) az önkormányzatok működési támogatásait 5.055.026.107 Ft-ban, 
ab) az egyéb működési támogatásokat államháztartáson belülről 1.733.306.637 Ft-ban, 

b) A felhalmozási célú támogatásokat államháztartáson belülről 20.199.850.981 Ft-ban, 
c) A közhatalmi bevételeket 11.207.500.000 Ft-ban, 
d) A működési bevételeket 2.916.978.877 Ft-ban, 
e) A felhalmozási bevételeket 182.000.000 Ft-ban, 
f) A működési célú átvett pénzeszközöket 110.420.776 Ft-ban, 
g) A felhalmozási célú átvett pénzeszközöket 1.152.548.513 Ft-ban, 
h) A finanszírozási bevételek összegét 31.278.178.647 Ft-ban, 

ha) az előző év költségvetési maradványának igénybevételét 20.960.254.258 Ft-ban, 
hb) a hosszúlejáratú hitel felvételét 154.637.427 Ft-ban, 






















































































































































